
objekty určené k demolici

STÁVAJÍCÍ ING.SÍTĚ
vodovodní potrubí - rozvody vody z místního zdroje
plynovodní potrubí NTL
kabelové rozvody NN
dešťová kanalizace
splašková kanalizace - kejda

Přesné vyznačení všech podzemních vedení na povrchu zajistí investor
podle §4 vyhl. č. 10/74 Sb. o geometrických pracích ve výstavbě
před zahájením realizace výstavby.
Je nutné provést přesné geodetické zaměření terénu v rámci řešeného území.

LEGENDA ZNAČENÍ

veřejné osvětlení
vzdušné vedení VN

stavající objekty - haly, budovy

oplocení určené k demontáži (bet.sokl podél haly ponechat)

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ STUDIÍ

navrhované komunikace - asfaltový povrch

navrhované komunikace pro pěší - zámková dlažba

plocha navržené pro úpravu a návrh zeleně

K plocha pro umístění stojanů na kola

oplocení - GABIONY - V.1,45 až 2,2m (odstín kameniva bude dopřesněn)

oplocení - betonové panely, ŽB stěn - výška >1,8m

oplocení - ŽB stěny - výška <1,2m - pohledový beton

pojízdná brána - výška dle sousedícího oplocení

navržené oplocení - drátěný program - pozink

navrhovaný objekt - viz. PD "Haly pro výkrm prasat"

NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE

VJEZD navrhované vjezdy a hlavní vstup pro pěší

plocha oblázků vč.geotextílie proti prorůstání plevelů

30,000 m2

S

HUP HUP

HUP

be
t.

teb
.

teb
.

tlafsa

asfalt

tlafsa

asfalt

teb
.

teb
.

teb
.

teb
.

teb
.

teb
.

HUP
 ínedev

avi
mrk  í nedev

avi
mr k

teb
.

teb
.

teb
.

209.30

208.67
208.72

209.26

209.38

209.88
209.91

210.23
210.23

209.96

208.67208.66
208.80

208.78
208.83

208.83

208.64
208.57

208.10

208.05
207.58207.49207.74

207.79
207.41

207.84

208.57
208.60

208.66

208.58208.65
208.66

208.61

208.61
208.77

208.75

207.85
207.89

206.67

206.71

206.01
206.50

206.24206.24206.26206.26
206.15

206.42
205.79

209.22

209.34

209.72

210.05209.96

209.77

209.80

209.62

208.67

209.70209.55

209.52

208.66
208.67

208.71

209.46209.16

209.00

208.56

209.14208.94

208.84
208.70

208.88

208.65

208.65
208.67

208.63
208.28 208.69

208.38
208.61

208.63

208.73

208.84

208.97

210.58

208.54
208.74

208.71
208.63

209.43
209.43

208.66
208.64

208.69
208.64

207.78
207.22

207.87

208.59

208.68

208.67

208.49

208.70

208.69

208.69

208.69
208.73208.74208.77208.62

208.64208.72

208.71208.72
208.65

208.59

208.41

206.31
206.55

206.61206.34206.35

206.37206.38
206.28

206.26
206.24

206.34

206.30

206.29

206.27

206.26

206.22
206.18

206.54
206.14

206.18
206.10205.89205.77

205.45
205.26

205.35

206.41

206.34
206.30
206.25

206.25

206.23

206.03

206.34

206.59

208.29
207.98

208.59

208.26
208.24

207.52
207.09

207.47
207.23

206.98
206.94

207.04
207.03

207.16

207.55

207.51

207.63207.61

207.98

208.23

208.43

208.67208.67208.68
208.77

208.81

208.67
208.73

208.73
208.72208.70208.69208.46 208.22

207.27

206.07
206.16

207.53

208.17

207.84
208.33

208.33208.30207.49
207.80

207.60

207.04

206.36

207.38

206.21

207.12

207.81
207.82

208.26

206.77
206.26

206.75

207.48

209.29

209.19

206.37

RS

PRIS

asfalt

beton

plyn

Kroměříž

6043

6042

ahav

parkoviště

6041

k.z.

dl
.

asf.

bet.

nezp.cesta
asf.

213 76

212 5

209 35

1 381 341 19
211 211 16

1 011 001 09

2 61

0 610 43

211 1
211 05

212 26

212 09

211 8211 6

211 7

212 7

212 03

213 180

213 57

212 96
213 8

213 5
213 2

213 0
212 7

212 3

210 52

209 26

210 53

210 71

211 15

210 76

209 2 209 8

209 08

209 19

209 69

210 26

210 67

210 7

210 3

209 02
209 37

209 37
209 27

208 95

211 42

210 76210 47

209 53

212 1

211 40
211 55

211 74

212 5

212 0

211 60211 38211 13211 02

210 59

210 68210 62

210 27210 05209 98209 84209 85209 59 209 35
209 01208 97

209 11
209 45

209 39

209 36
209 55

209 70
209 71209 25209 38

209 16

211 29

212 13211 89

212 0

212 610

210 41

211 68

210 40

211 37

0 91
211 30 78

213 5

211 63

0 35210 31

9 929 819 59
9 43

9 288 56

208 67
208 67

206 28
206 36

216 1
216 0

215 7215 8

216 70

215 99

215 13

213 95

214 07

214 49214 33

214 19

217 80

216 75

214 9

216 8217 0
217 1

217 1

218 12
218 420

216 6

215 6

216 72

217 32
217 40

217 07

213 6
213 7

213 9

214 0

6 94

7 58

7 347 32

218 42

211 79

214 9

216 980

3 71
3 36

2 61

218 77 218 67218 45

218 47
218 92

218 4

6 93

218 92

6 86

214 18

217 00216 89

217 00

216 88
216 9216 8

2 41
2 35

211 96

1 711 631 30
1 19

7 06

6 73
6 52

6 23

215 50

4 01

2 50

2 34

7 67
217 88

7 958 007 808 08

7 54

7 24

218 420

218 34

216 5
216 3

218 30

218 38

213 5

214 98

216 39

217 60

218 75

218 57

218 5

218 4

218 3

217 1

212 510

216 33
6 24

4 98
4 82

4 48

4 32

3 02
2 48

218 42

218 51

217 6

217 44217 87

218 09

218 24

217 84

217 1

217 0

213 0

213 2
213 4

718

720

H1H2

H3H4

VÝKRM
VÝKRM

VÝKRM
VÝKRM

ADMINISTRATIVNÍ

BUDOVA

SKLAD

SKLAD MTZ

EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE

KADAVERŮ

PRASNIČKY

E
CI

NTÁ
RV

DEZINFEKCE

VR
ÁT

.

S

Mezicestička

716

718

720

127

128

129

189

194/1

194/2

494

49
5

206/5 207/2

208/2

215/1 215/2

216

217

218

219

220

26
6/

1

266/2

268
270

271

273

1/1

1/2

2/1 3
4/1

4/2
4/2

4/3
4/4

4/5

4/94/9 5

6/1

7/1

11

12/3

163/2

163/6

165/1

170

18
5/

3

215/3

215/4

215/5

215/6

215/14

215/16

215/20

215/27

215/28

215/37

215/38

215/44 215/45

215/47215/48215/49215/50

215/51

215/52

215/53

21
5/

60
215/75

215/75

215/76

215/77
215/78

215/79

215/80

215/81

215/81

215/82

215/83
21

5/
84215/85215/86

21
5/

87

21
5/

10
8

215/109

21
5/

11
2

215/113

21
5/

11
4

215/124

215/125

215/138

215/138

216

401/1

401/2

401/3
401/3

477

309

317

17
6/

2

164/1

205/4

E
CI

NTÁ
RV

DEZINFEKCE

VR
ÁT

. 1 2 3 4 5

12345678910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S

7 000
4 864

8 700

27 000

15 762

9 
34

0

3 
50

0

17
 6

00

7 
31

5

4 
50

0
6 

55
0

1 
15

0
10

 2
50

6 
50

0
6 

50
0

28 114 1750

17 800

2 
60

0
10

 2
00

10
 5

38
2 

66
2

4 013

6 500

12
 5

00

9 724

135 169

701,602 m
2

532,474 m
2

169,557 m
2

1 305,208 m
2

130,802 m
2

215,086 m
2

HABROVÝ ŽIVÝ PLOT

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ DEMONTOVAT (PODEZDÍVKA BUDE PONECHÁNA)
NOVĚ NAVRŽENÉ OPLOCENÍ - DRÁTĚNÝ PROGRAM - PLOTOVÉ PANELY - POZINK

stávající oploceníV. 140 až 200 cm

po
ut

ac
í

ta
bu

le

 ecilo
med

 ícíjaváts
ecakinu

mok
 v

 
ménečru

haszor
 ,

 néret
edub

 nevarpu
 a

 nezáso
ínelez

uzavření pohledu do areálu zelení
stávající váha

parkoviště

HALA PRO VÝKRM Č.1 - I.E
TAPA

LOGO FARMY vy
m

ez
en

í p
ro

st
or

u 
pr

o 
sá

ní

posuvná brana v.2,6m

- materiál pohlcující hluk

(viz.další stupeň PD)
bet.panely oplocení - v.3,5mbet.panely oplocení

- v.2,4m
v.1,65m - gabiony

že
l.b

et
.s

tě
na

 - 
v.4

,6
m

K

plocha pro umístění stojanů 

oplocení - G
ABIONY 

oplocení - betonové 

oplocení - ŽB stěny 

žel.bet.stěna - v.2m

pojízdná brána 

navržené oplocení 

 ínávbosáz
ěnyhcuk

K

II.etapa

parkoviště

I.etapa

parkoviště

I.etapa

v.1,45m - gab.

VJEZD

VS
TU

P

VJ
EZ

D

VJEZD

VJ
EZ

D

navrhované 

br
án

a 
- v

.1
,9

m

že
l.b

et
.s

tře
ch

a

ADMINISTRATIVNÍ

BUDOVA

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í S
IL

A

NOVÁ SILA - I.etapa

I.etapa

II.etapa

parkoviště

I.etapa

1
2

3
4

5

6
7

8

v.2,2m - gabiony

REGULAČNÍSTANICE PLYNU

1 
00

0
1 

50
090

30 15
0

90
50

0
2 

23
0

38
5

80
020

0 1 
25

025
0

32
0

10
020

0 1 
25

0
80

3 
80

0

20
0

5 
13

0

±0,000 = 207,70

1 
25

08
0

3 
80

0

30
0

50
020

040
0 20

0 1 
25

015
0

31
0

2 
00

0
90

30
15

0

30
0

50
0

20
0

2 
00

0
27

0

90
50

0
2 

23
0

38
5

+1,650

+0,760
+0,500

-1,330

+0,260

-1,330 -1,330 -1,330

-1,530 -1,630

-0,080
+0,170

-1,530 -1,630 -1,530 -1,630 -1,530

-2,630
-2,930

-2,430

-0,080 +0,070

+0,660
+0,340

-1,930

±0,000 = 207,70 ±0,000 = 207,70 ±0,000 = 207,70

-3,000

29,91 m2

1,77 m2

přeložka dešťové
kanalizace PVC DN
200 (250)

drenážní potrubí DN 100
obsyp kačírkem

stávající dešťová kanalizace
nopová folie

odvodnění ventilačního
kanálu PVC DN 100

vpust

ŽB základová patka
1000x1000x500

ŽB monol. věnec pro uložení
desek PZD, překlad

vstupní objekt (nasávání) do ventilačního
kanálu - podezdívka v. 500 mm tl. 250 mm
z cihel Ytong, opláštění a podhled ze
sendvičových PIR panelů tl. 50 mm na
ocelové (dřevěné)  konstrukci, srřešní
krytina z lakovaného trapézového plechu

vstupní objekt (nasávání) do ventilačního
kanálu - podezdívka v. 500 mm tl. 250 mm
z cihel Ytong, opláštění a podhled ze
sendvičových PIR panelů tl. 50 mm na
ocelové (dřevěné)  konstrukci, srřešní
krytina z lakovaného trapézového plechu

ŽB monol. věnec pro uložení
desek PZD, překlad

ŽB základová patka
1000x1000x500

vpust

nopová folie

stávající dešťová kanalizace
drenážní potrubí DN 100
obsyp kačírkem

odvodnění ventilačního
kanálu PVC DN 100

ŽB prefa nosník
plastové příčky

ŽB prefa nosník
plastové příčky

ŘEZ A - A

ÚROVEŇ TERÉNU

ÚROVEŇ TERÉNU
ÚROVEŇ TERÉNU

ÚROVEŇ TERÉNU
ÚROVEŇ TERÉNU

ÚROVEŇ TERÉNU

VÝKOPY

PŘELOŽKA VODOVODU DN 150 ULOŽENA V CHRÁNIČCE Z KORUGOVANÉHO PVC DN 250 - 70,0 bm

  Skladba dna jímky:
- ŽB deska tl. 200 mm, vodostavební beton C 25/30, XC4, XA1
- betonová mazanina tl. 50 mm
- štěrkopískový podsyp tl. 50 mm
- násyp hutněný ze štěrkodrti tl. 300 ( a více) mm
- rostlý hutněný terén

CENTRÁLNÍ KANÁL VZT

VZDUCHOVÝ KANÁL VZDUCHOVÝ KANÁL
VENTILAČNÍ
KANÁL VENTILAČNÍ

KANÁLVÝKOPY

  Skladba dna jímky:
- ŽB deska tl. 200 mm, vodostavební beton C 25/30, XC4, XA1
- betonová mazanina tl. 50 mm
- štěrkopískový podsyp tl. 50 mm
- násyp hutněný ze štěrkodrti tl. 300 ( a více) mm
- rostlý hutněný terén

  Skladba stropu ventilačního kanálu:
- vrstva tříděného kameniva (kačírku) tl. cca 150 mm
- ochranná geotextilie 300-500 g/m2
- HI - 2 x asfaltový modifikovaný pás + penetrace
- spádová mazanina tl. 30 - 80 mm
- stropní kce - desky PZD

  Skladba stropu ventilačního kanálu:
- vrstva tříděného kameniva (kačírku) tl. cca 150 mm
- ochranná geotextilie 300-500 g/m2
- HI - 2 x asfaltový modifikovaný pás + penetrace
- spádová mazanina tl. 30 - 80 mm
- stropní kce - desky PZD


